stosowania przepisów ustawy Pzp na: „Remont bramy wjazdowej i furtki na teren 

Obwodu Drogowego w Matarni”.

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę z firmą

DEMIT Paweł Prasowski, 83-021 Wiślina, ul. Dziewięć Włók 45, 

za cenę ofertową brutto: 34 562,91 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset 

sześćdziesiąt dwa i 91/100).

Z poważaniem

Karol Markowski

Dyrektor Oddziału